
  Teplo Přerov a.s.  
Blahoslavova 1499/7, 750 02  Přerov   
Kontakt: Ing. Lucie Kiesewetterová            
Tel. 581 250 871, mobil 724 321 936 
E-mail: seminare@teploprerov.cz 
www.teploprerov.cz 

 
 

NABÍDKA ODBORNÝCH SEMINÁŘŮ 
 
 
NÁZEV: DANĚ Z PŘÍJMŮ – AKTUÁLNÍ PROBLÉMY ROKU 2018 A PŘIPRAVOVANÉ ZMĚNY PRO ROK 2019 

KÓD: 11 Jednodenní specializovaný seminář 

MÍSTO KONÁNÍ: KLUB TEPLO, Horní nám. 9, Přerov  

DOPRAVA: z nádraží autobusem č. 105, vystoupit na zastávce Palackého 

DATUM KONÁNÍ: 6.12.2018 

DOBA KONÁNÍ: prezentace 8.30 - 9.00 hod., seminář 9.00 – 14.00 hod. 

CENA: 1 000 Kč + 21% DPH, tj. celkem 1 210 Kč/osoba 
(cena zahrnuje školné, občerstvení a pracovní materiály) 

PŘEDNÁŠEJÍCÍ: Ing. Otakar Machala, daňový poradce s dlouholetou přednáškovou a publikační činností 

 
 
NÁZEV: ZMĚNY ZDPH V ROCE 2019 A JEJICH DOPADY DO PRAXE 

KÓD: 12 Jednodenní specializovaný seminář 

MÍSTO KONÁNÍ: KLUB TEPLO, Horní nám. 9, Přerov  

DOPRAVA: z nádraží autobusem č. 105, vystoupit na zastávce Palackého 

DATUM KONÁNÍ: 10.1.2019 

DOBA KONÁNÍ: prezentace 8.30 - 9.00 hod., seminář 9.00 – 14.00 hod. 

CENA: 1 000 Kč + 21% DPH, tj. celkem 1 210 Kč/osoba 
(cena zahrnuje školné, občerstvení a pracovní materiály) 

PŘEDNÁŠEJÍCÍ: Ing. Olga Hochmannová, daňový poradce – specialista na DPH 

 
 
Zvýhodnění: Třetí a další účastník ze stejné firmy bude mít 30% slevu. 
 
Podrobné informace k  seminářům naleznete na www.teploprerov.cz, kde je možné vyplnit i přihlašovací formulář. 
Přihlásit se můžete i e-mailem seminare@teploprerov.cz (seminář, jméno a příjmení posluchače, IČ, DIČ, číslo bank.ú., telefon a přesná adresa 
organizace nebo OSVČ). Přihlášení je přenosné v rámci IČ. 
 
Pokyny k platbě: 
Číslo účtu: 153172938/0300, VS = Vaše IČ, SS = kód semináře. Úhradu proveďte alespoň 2 dny před konáním semináře. 
Požadovanou platbu v hotovosti v den školení, prosím, sdělte v kolonce Vaše zpráva na přihlašovacím formuláři nebo v e-mailu.  
Při odhlášení před zahájením semináře nepožadujeme storno poplatky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:seminare@teploprerov.cz
http://www.teploprerov.cz/index.php?nid=1130&lid=cs&oid=4611215
http://www.teploprerov.cz/index.php?nid=1130&lid=cs&oid=5216730
https://www.google.cz/maps/place/Klub+TEPLO/@49.4554403,17.452026,15z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x67685e4525972d5e!8m2!3d49.4554403!4d17.452026
http://www.teploprerov.cz/index.php?nid=1130&lid=cs&oid=5216829
https://www.google.cz/maps/place/Klub+TEPLO/@49.4554403,17.452026,15z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x67685e4525972d5e!8m2!3d49.4554403!4d17.452026
http://www.teploprerov.cz/index.php?nid=1130&lid=cs&oid=4611215
mailto:seminare@teploprerov.cz


  Teplo Přerov a.s.  
Blahoslavova 1499/7, 750 02  Přerov   
Kontakt: Ing. Lucie Kiesewetterová            
Tel. 581 250 871, mobil 724 321 936 
E-mail: seminare@teploprerov.cz 
www.teploprerov.cz 

 
 

NABÍDKA ODBORNÝCH SEMINÁŘŮ 
 
 
NÁZEV: NEMOCENSKÉ A DŮCHODOVÉ POJIŠTĚNÍ ZAMĚSTNANCŮ A OSVČ V ROCE 2019 

KÓD: 13 Jednodenní specializovaný seminář 

MÍSTO KONÁNÍ: KLUB TEPLO, Horní nám. 9, Přerov  

DOPRAVA: z nádraží autobusem č. 105, vystoupit na zastávce Palackého 

DATUM KONÁNÍ: 18.1.2019 

DOBA KONÁNÍ: prezentace 8.30 - 9.00 hod., seminář 9.00 – 14.00 hod. 

CENA: 1 000 Kč + 21% DPH, tj. celkem 1 210 Kč/osoba 
(cena zahrnuje školné, občerstvení a pracovní materiály) 

PŘEDNÁŠEJÍCÍ: Bc. Taťána Sojková, lektorka – specialista na sociální zabezpečení. 

 
 
NÁZEV: PRŮVODCE ZDAŇOVÁNÍM MEZD ZAMĚSTNANCŮ A OČEKÁVANÉ ZMĚNY PRO ROK 2019 

KÓD: 14 Jednodenní specializovaný seminář 

MÍSTO KONÁNÍ: KLUB TEPLO, Horní nám. 9, Přerov  

DOPRAVA: z nádraží autobusem č. 105, vystoupit na zastávce Palackého 

DATUM KONÁNÍ: 29.1.2019 

DOBA KONÁNÍ: prezentace 8.30 - 9.00 hod., seminář 9.00 – 14.00 hod. 

CENA: 1 000 Kč + 21% DPH, tj. celkem 1 210 Kč/osoba 
(cena zahrnuje školné, občerstvení a pracovní materiály) 

PŘEDNÁŠEJÍCÍ: Ing. Milan Lošťák, odborník na zdaňování mezd s dlouholetou lektorskou a publikační činností. 

 
 
Zvýhodnění: Třetí a další účastník ze stejné firmy bude mít 30% slevu. 
 
Podrobné informace k  seminářům naleznete na www.teploprerov.cz, kde je možné vyplnit i přihlašovací formulář. 
Přihlásit se můžete i e-mailem seminare@teploprerov.cz (seminář, jméno a příjmení posluchače, IČ, DIČ, číslo bank.ú., telefon a přesná adresa 
organizace nebo OSVČ). Přihlášení je přenosné v rámci IČ. 
 
Pokyny k platbě: 
Číslo účtu: 153172938/0300, VS = Vaše IČ, SS = kód semináře. Úhradu proveďte alespoň 2 dny před konáním semináře. 
Požadovanou platbu v hotovosti v den školení, prosím, sdělte v kolonce Vaše zpráva na přihlašovacím formuláři nebo v e-mailu.  
Při odhlášení před zahájením semináře nepožadujeme storno poplatky. 

 

mailto:seminare@teploprerov.cz
http://www.teploprerov.cz/index.php?nid=1130&lid=cs&oid=4611215
http://www.teploprerov.cz/index.php?nid=1130&lid=cs&oid=5218055
https://www.google.cz/maps/place/Klub+TEPLO/@49.4554403,17.452026,15z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x67685e4525972d5e!8m2!3d49.4554403!4d17.452026
http://www.teploprerov.cz/index.php?nid=1130&lid=cs&oid=5218056
https://www.google.cz/maps/place/Klub+TEPLO/@49.4554403,17.452026,15z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x67685e4525972d5e!8m2!3d49.4554403!4d17.452026
http://www.teploprerov.cz/index.php?nid=1130&lid=cs&oid=4611215
mailto:seminare@teploprerov.cz

